Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 038/2014.

Processo: 5.871/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Malo Alimentação e Serviços LTDA-EPP.

Objeto: Material de Consumo (pão tipo francês, pão doce e pão tipo dog).

Valor Global: R$ 45.010,00 (Quarenta e cinco mil e dez centavos).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 17/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Maria Aparecida de Campos Silva.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo Nº 039/2014.

Processo: 5.871/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Siméia A. H. M. Mustafa EPP.

Objeto: Material de Consumo (pão tipo francês e pão tipo dog).

Valor Global: R$ 24.910,00 (Vinte e quatro mil novecentos e dez reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 17/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Siméia Abdel Hag Muhamad Mustafá.

[...]

45 e P-13) Nº 040/2014.

Processo: 3.106/2014.

Partes: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania e Farid A. H. M. Mustafá.

Objeto: Aquisição de Material de Consumo (Carga de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) P-45 e P-13).

Valor Global: R$ 17.856,00 (Dezessete mil oitocentos e cinquenta e seis reais).

Duração: 12 meses.

Dotação Orçamentaria: 23.92 - Fundo Municipal de Assistência Social.

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Data da Assinatura: 17/10/2014.

Amparo Legal: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Sra. Andréa Cabral Ulle e Farid Abdel Hag Muhamad.